Município de Porto Alegre
Secretaria Municipal de Administração
Supervisão de Recursos Humanos

 Página 1 de 1

EDITAL 62/2016

CONCURSO PÚBLICO 556 A 558 – ENGENHEIRO: CARTÓGRAFO, CIVIL E
QUÍMICO

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso, torna público:

1. A inexistência de recursos da Classificação Preliminar;

2. Referente ao CONCURSO PÚBLICO 556– ENGENHEIRO CARTÓGRAFO:

 2.1. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Lista Geral, conforme Anexo I;

3. Referente ao CONCURSO PÚBLICO 557– ENGENHEIRO CIVIL:

 3.2. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Lista Geral, conforme Anexo II;

 3.2. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Reserva de Vagas para
Negros, conforme Anexo III;

 3.3. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Reserva de Vagas para Pessoas
com Deficiência, conforme Anexo IV;

4. Referente ao CONCURSO PÚBLICO 558– ENGENHEIRO QUÍMICO:

 4.1. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Lista Geral, conforme Anexo V;

 4.2. O Resultado Final de Notas, em ordem de Classificação da Reserva de Vagas para
Negros, conforme Anexo VI;

5. A Homologação do Resultado Final para os cargos de Engenheiro: Cartógrafo, Civil e Químico.

Porto Alegre, 04 de maio de 2016.

PAULO GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,
Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,
Coordenador de Seleção e Ingresso.